

**Faktúra číslo :****VF20110181**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

EKOFIT s.r.o.

Záhradná škôlka Kotešová Nivy
Kotešová - Oblazov 12
013 61 Kotešová

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 17336929

DIČ: 2020342093

IČ DPH: SK2020342093

Spoločnosť je zapísaná v OR OS Žilina, oddiel: Sro,
vložka č: 50298/L

Banka :

SWIFT :

Tel.:

Faktúru vyhotovil :

Molčíková Anna

Obec Stankovany

Starosta obce - Rudolf Baleja

0908 156 522

034 92 Stankovany

Obecný úrad

STANKOVA VY

Dátum: 28.12.2011

Číslo: 282

Číslo: KPF

Príloha:

Vybravené.

Podp.

Odberateľ :

Obec Stankovany

Starosta obce - Rudolf Baleja

034 92 Stankovany

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00315761

DIČ: 2020589736

IČ DPH: SK2020589736

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
05.12.2011	05.12.2011	30.12.2011

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu :

IBAN :

Suma k úhrade : 5 000,00

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
VF20110181	0308	

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám na základe Zmluvy o dielo č. 4/2010 za úpravu obecného parčíku pri obchode v obci Stankovany :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	001594	Tilia sorty	1,00	ks	88,33	106,00	20	88,33	17,67	106,00
2	000483	Weigela fl. Variegata, Nana Variegata	10,00	ks	2,50	3,00	20	25,00	5,00	30,00
3	000723	Chamaecyparis pis. Filifera Nana	2,00	ks	5,00	6,00	20	10,00	2,00	12,00
4	000745	Juniperus sq. Holger	3,00	ks	6,67	8,00	20	20,01	4,00	24,01
5	000519	Juniperus com. Horstman	1,00	ks	26,25	31,50	20	26,25	5,25	31,50
6	001274	Picea abies Nidiformis	2,00	ks	5,83	7,00	20	11,66	2,33	13,99
7	000406	Thuja occ. Golden Globe	110,00	ks	3,75	4,50	20	412,50	82,50	495,00
8	001550	Taxus baccata	130,00	ks	13,45	16,14	20	1 748,50	349,70	2 098,20
9	001611	Rašelina na list. rastliny	6,00	ks	14,40	17,28	20	86,40	17,28	103,68
10	002332	Juniperus hor. Golden Carpet	4,00	ks	4,17	5,00	20	16,68	3,34	20,02
11	002132	Chamaecyparis pis.	2,00	ks	8,33	10,00	20	16,66	3,33	19,99
12	000278	Picea pun. Glauca Globosa	1,00	ks	58,33	70,00	20	58,33	11,67	70,00
13	001169	Fagus syl. Purpurea Pendula	1,00	ks	120,83	145,00	20	120,83	24,17	145,00
14	001279	Picea mariana Nana	3,00	ks	5,42	6,50	20	16,26	3,25	19,51
15	002175	Pinus nigra nigra	1,00	ks	91,67	110,00	20	91,67	18,33	110,00
16	001617	Ulmus hol. Wredei	1,00	ks	37,50	45,00	20	37,50	7,50	45,00
17	000350	Prunus cistena	1,00	ks	45,83	55,00	20	45,83	9,17	55,00
18	000748	Juniperus sq. Golden Flame	65,00	ks	4,62	5,54	20	300,30	60,06	360,36
19	002095	Hnojivo	50,00	kg	6,90	8,28	20	345,00	69,00	414,00
20	001386	semená kg	55,00	kg	4,17	5,00	20	229,35	45,87	275,22
21	001520	Kôra mulč. smreková 80 lit.	20,00	ks	3,30	3,96	20	66,00	13,20	79,20
22	001676	Trvalky sorty	1,00	ks	3,75	4,50	20	3,75	0,75	4,50
23	001675	Trvalky sorty	1,00	ks	2,92	3,50	20	2,92	0,58	3,50
24	001708	Cotoneaster buxifolia NANA	3,00	ks	2,94	3,53	20	8,82	1,76	10,58
25	001585	Kôl kotviaci 6x250 cm	13,00	ks	5,50	6,60	20	71,50	14,30	85,80
26	001550	Taxus baccata	50,00	ks	5,83	7,00	20	291,50	58,30	349,80
27	001985	Euonymus for. Em.Gariety, Em.Gold, Harle, Culti.K1	6,00	ks	2,52	3,02	20	15,12	3,02	18,14

Základ pre DPH 20 % : 4 166,67

DPH 20 % : 833,33

Celková suma s DPH	5 000,00
Celková fakturovaná suma: EUR	5 000,00

Podpis a pečiatka :

EKOFIT[®], s.r.o.
013 61 K...OVÁ č. 12
IČO: 6 929 ⑦
IČ DPH: SKZ020342093



Predbežná finančná kontrola vykonaná dňa 28.12.2011
Meno a priezvisko... Katarína Králiková
zamestnancom obce... Stankovany
prípravovaná finančná operácia je v súlade s rozpočtom
obce a so všeobecne záväznými právnymi predpismi
podpis zamestnanca... *[Signature]*